getirilmesi, inançsal ve toplumsal bilincin oluĢturularak Ġstiklal

mücadelesinde güçlü bir direncin kazanılması bakımından önem

taĢımaktadır.

Anahtar Kelimeler: Hasan Fehmi, Cihad, Kur‟an, ġehitlik, Mükâfat

* Bu risale 23 sayfadan oluĢmakta olup, ebadı 28x20 cm‟dir. Osmanlıca kaleme
alınmıĢtır. 1916 (Hicrî1334/Rûmî1332) tarihinde Ġstanbul‟da Matbaa-ı Amire‟de

basılmıĢtır. Risalede kısmi alıntı ve atıflarla yer verilen ayet ve hadislerin kaynakları

dipnot olarak verilmiĢ, yer yer bilgi notları ile açıklamalar getirilmiĢtir.Ayetlerin

Türkçeleri için Türkiye Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı‟nın (http://kuran.diyanet.gov.tr/)

daha güzelini sen yaz.

KardeĢiniz

Sinop Mebusu Hasan Fehmi

2 Bkz. Ebû Abdillah Muhammed b. Yezid, Ġbn Mâce, Sünen, (Beyrut: Dâru-Ġhyâi‟t-

Turâsi‟l-„Arabiyy, tsz.) Zühd, 26, c. II, s.1453, hadis no: 4227; Ebû „Abdillah
Muhammed b.Ġsmail, Buhârî, el-Câmiu’s- Sahîh, (Beyrut: Dâru Tavkı‟n-Necât,

1422/2001), Bed‟u‟l-Vahiy, 1, c. I, s. 6, hadis no: 1; Süleyman b. EĢ„as es-Sicistânî,
Ebû Dâvûd, Sünen, (Beyrut: el-Mektebetu‟l-„Asriyye, tsz.), Talâk, 12, c. II, s.262, hadis

no: 2201; Ebû Huseyn b. Haccâc el-KuĢeyrî, Muslim, es-Sahîh, (Beyrut: Dâru-Ġhyâi‟t-

Turâsi‟l-Arabiyy, tsz.), Ġmaret, 45, c.